Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п.Белый Яр                                            тел. 34-1-15

______________________________________________________________________
29.12.2015

                                                                       № 21
О внесении изменений в Правила благоустройства

населенных пунктов   Белоярского сельского  поселения

Тегульдетского района Томской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
 Совет Белоярского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести в Правила благоустройства населенных пунктов   Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области, утвержденные решением Совета Белоярского сельского поселения от 15.03.2012 № 1 «Об утверждении Правил благоустройства населенных пунктов   Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области» следующие изменения:
1)  пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
«2.1. Содержание и санитарная уборка территории населенных пунктов Белоярского сельского поселения, находящейся в собственности, владении, пользовании и аренде, осуществляется землепользователями своими силами и средствами.
Собственники, владельцы, пользователи и арендаторы земельных участков (далее по тексту - землепользователи) обязаны соблюдать требования по содержанию территорий, предусмотренные настоящими Правилами, в границах закрепленных за ними участков»;
2) пп. 1, 3 пункта 2.9 исключить;
3) пп. 2 пункта 7.4 исключить;
4)  Раздел 10 исключить.
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Белоярского
сельского поселения

В.Н. Поздняков